
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE NR. 2

Protocollo numero:  2957 / 2022
Data registrazione:  20/05/2022

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Aggiudicazione provvisoria diario 2022-2023.pdf

IPA:  istsc_mnic80700p

Oggetto: Decreto di aggiudicazione provvisoria per stampa diario a.s. 2022/23

Destinatario:
SITO ISTITUTO COMPRENSIVO II CASTIGLIONE DELLE STIVIERE

All'Albo dell'Istituto
Agli atti dell'istituto

Ufficio/Assegnatario: 
Stabile Maria Filomena (PERSONALE)

Protocollato in:
3034 - Diari 2022-23

Titolo:  1 - AMMINISTRAZIONE
Classe:  4 - Archivio, accesso, privacy, trasparenza e relazioni con il pubblico

Sottoclasse:  - - -

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 

Ministero del la  Pubbl ica Is truzione  

ISTITUTO COMPRENSIVO II 
Località S.Pietro – 46043 Castiglione delle Stiviere  (MN) 

Tel: 0376 639427 – 0376 631790  
http://www.iccastiglione2.edu.it    -  email uffici: mnic80700p@istruzione.it 

pec: mnic80700p@pec.istruzione.it  

 

Castiglione delle Stiviere, protocollo e data vedi segnatura 

          All’Albo on line  

          Al sito  

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PER STAMPA DIARIO A.S. 2022/23 CIG: 

ZC8361EA29 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la L. 241/90 recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 

ai documenti amministrativi”; 

VISTO il DPR 275/99 concernente il Regolamento in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il D. Lgs. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni pubbliche”;  

VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 “regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il D.Lgs. 50 del 18 aprile 2016;  

RILEVATA l’esigenza di indire la procedura di affidamento dell’incarico per la stampa del diario dell’istituto 

comprensivo 2 di Castiglione delle Stiviere a.s. 2022/23  

VISTA la propria determina n. 41 del 22/04/2022;  

VISTO l’invito a presentare l’offerta nell’ambito della manifestazione di interesse per l’affidamento diretto 

del servizio di redazione dei diari scolastici di istituto per l’a.s. 2022/23 (prot.n. 2456 del 23/04/2022);  

CONSIDERATE le domande pervenute da parte degli operatori economici: Casa Editrice Leardini Guerrino 

srl di cui prot. n. 2704 e Halley Informatica srl di cui prot. n. 2698;  

PRESO ATTO CHE le offerte sono state valutate tenendo conto delle caratteristiche richieste, in particolare 

quelle di cui ai punti 1 e 12 della tabella sottostante: 

CARATTERISTICHE DIARIO Casa 
editrice 
Leardini 
Guerrino 
srl 

Halley 
informatica 
srl 

1 

 

Grammatura leggera -PESO 450 gr 400 gr 

2 Rubrica dal 10 settembre al 15 giugno; 

 

SI SI 

3 Eventuale doppia giornata su pagina unica NON 

PRESENTE 

NON  

PRESENTE 

4 Stampa 4 colori; 

 

SI SI 

 

http://www.iccastiglione2.edu.it/
mailto:ipskandinsky@sky.mi.it


5 Versione con copertina personalizzata cartonata plastificata; 

 

SI SI 

6 Versione senza copertina cartonata ma rinforzata; NO NO 

7 Coupon debitamente perforati per le giustificazioni ASSENZE 

n. 10 pag. perforate N. 20; 

SI    SI  

8 Coupon debitamente perforati per PERMESSI (entrata/uscita 

fuori orario N. 12); 

SI   SI   

9 Pagine non modificabili per valutazione (esito verifiche per 

singola materia); 

NO NO 

10 Disponibilità’ inserimento disegno personalizzato nelle pagine 

introduttive dei mesi 

SI  

 

SI 

11 - 32 pagine iniziali a colori con disponibilità di inserimento di 

documenti della scuola e disegni degli alunni 

SI SI 

12 - 32 pagine FINALI a colori con disponibilità di inserimento di 

documenti della scuola e disegni degli alunni 

NO SI 

13 Fodera trasparente in plastica SI SI 

 

PRESO ATTO che l’offerta della ditta HALLEY INFORMATICA SRL è maggiormente rispondente alle 

caratteristiche richieste all’art. 1 dell’invito ns prot.n. 2456 del 23/04/2022;   

 

DECRETA 

L’aggiudicazione provvisoria della stampa del diario per l’a.s. 2022/23 a favore dell’operatore economico 

HALLEY INFORMATICA SRL 62024 Matelica (MC) via Circonvallazione,131 P iva n. 00384350435. 

Avverso il presente atto è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 (cinque) giorni dalla pubblicazione 

dall’Albo dell’Istituto del presente decreto. 

Decorso tale termine, l’aggiudicazione diverrà definitiva. 

 

            Il Dirigente Scolastico 

                       Miriam Predelli 
(documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D. Lgs. 82/2005 e ss. mm.ii.)                                                         

 

 


